

Sprawozdanie z działalności Burmistrza Sokółki między sesjami

24 września – 19 grudnia 2019 r.

Niniejsze sprawozdanie nie jest pełnym odzwierciedleniem pracy Burmistrza Sokółki oraz nie ukazuje w pełni każdego dnia pracy, ze względu na zbyt dużą ilość spotkań, rozmów, wizyt (spraw mieszkańców i przybyłych interesantów i gości) mających na celu dbałość o dobro i interesy Gminy Sokółka. W sprawozdaniu ujęte są ważniejsze wydarzenia (np. pozyskane środki zewnętrzne, podpisywanie umów, otwarcie inwestycji, wydarzenia i imprezy o znaczącym charakterze dla mieszkańców Miasta i Gminy Sokółka).

30 września 2019 Burmistrz Ewa Kulikowska złożyła wniosek w partnerstwie z Centrum Aktywności Młodzieży na Litwie w Druskiennikach w programie Litwa-Polska .

Tytuł Projektu „ Odkryj, spróbuj, działaj”.

Wartość projektu: około 4 mln pln

Realizacja: 01.08.2020r. - 31.07.2022r.

W Gminie Sokółka ma powstać Skatepark i Pump track przy OSiR w Sokółce. Zaplanowano zajęcia z instruktorami nauki jazdy na deskorolkach, rolkach, BMX, spotkania sportowo-integracyjne młodzieży z Polski i Litwy, wymianę doświadczeń w prowadzeniu zajęć z dziećmi i młodzieżą korzystającą ze świetlic środowiskowych, zakup sprzętu: rolki, deskorolki, kaski, BMX, ochraniacze. Zaplanowano również stworzenie strategii transgranicznej wskazującej sposoby zapobiegania wykluczeniu społecznemu dzieci i młodzieży, która zostanie wdrożona w placówkach zajmujących się młodzieżą w Polsce i na Litwie.

1 października 2019 Burmistrz Ewa Kulikowska podpisała umowę w Urzędzie Marszałkowskim o dofinansowanie projektu „Nauczanie przez kodowanie w Przedszkolu nr 2 w Sokółce” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej IX Rozwój Lokalny .

Całkowita wartość projektu: 118090 brutto

Dofinansowanie: 99630 brutto

Wkład własny: 18460 brutto

2 października 2019 w kinie „Sokół” w Sokółce odbyła się transgraniczna konferencja inauguracyjna projekt pn. „Szlakiem Tyzenhauza – utworzenie szlaku turystycznego w celu promocji dziedzictwa kulturowego i historycznego dwóch miast Sokółka i Grodna” dofinansowany w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020.

Burmistrz Ewa Kulikowska powitała zaproszonych gości i uczestników konferencji.

Z Grodzieńskiego Obwodu (BY) przyjechało łącznie 25 osób. Partnerów projektu z Republiki Białorusi reprezentowali między innymi: Andrzej Żuk – Pierwszy Zastępca Mera Grodna, Borys Fiodorow – Przewodniczący Rady Miejskiej Miasta Grodno, Eugeniusz Arod – Naczelnik Departamentu Sportu i Turystyki Komitetu Wykonawczego Miasta Grodno (Partner 1), Siergiej Koleda i Danuta Polubenskaya – Koordynatorzy projektu po stronie białoruskiej (Partner 2).

W konferencji uczestniczyli także znamienici goście i prelegenci, wśród których nie zabrakło przedstawicieli nauki, organizacji pozarządowych i turystycznych, jak i przedsiębiorców funkcjonujących w sektorze turystycznym.

Burmistrz Sokółki Ewa Kulikowska przedstawiła zebranym genezę i okoliczności w jakich doszło do powstania projektu. Okazało się, że Sokółka i Grodno zmagają się z podobnymi problemami między innymi z brakiem pieniędzy na remont historycznych budynków wpisanych do rejestru zabytków pamiętających czasy Antoniego Tyzenhauza – zarządcy ekonomii królewskich w Wielkim Księstwie Litewskim, twórcy między innymi układu

przestrzennego Sokółki i Grodna. Szczęśliwie się złożyło, że 11 października 2016 roku został ogłoszony pierwszy nabór wniosków w ramach współpracy transgranicznej w ramach Programu Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020, dzięki czemu partnerzy z 3 krajów mogli ubiegać się o dotacje z funduszy Unii Europejskich na realizację wspólnych, transgranicznych projektów promujących kulturę lokalną oraz zachowanie i ochronę dziedzictwa historycznego i kulturowego.

Podczas konferencji została przedstawiona prezentacja opisująca główne założenia działania projektowe oraz planowany przebieg trasy pieszo-rowerowej „Szlakiem Tyzenhauza” Sokółka-Grodno. Kierownik projektu w swoim wystąpieniu podkreślił, że konieczna jest współpraca 3 sektorów publicznego, prywatnego oraz obywatelskiego w celu rozwoju unikalnego produktu turystycznego transgranicznego „Szlak Tyzenhauza” na linii Sokółka-Grodno.

Podczas prezentacji przybyli goście dowiedzieli się, że oprócz renowacji kamienicy „Tyzenhauza” w Sokółce jak i w Grodnie istnieje możliwość bezpłatnego udziału w następujących wydarzeniach:

- rajdy rowerowe na trasie Sokółka-Grodno, Grodno-Sokółka, jak i po Sokólszczyźnie i Grodzieńszczyźnie
- warsztaty rękodzielnicstwa, skierowane do młodzieży i osób uczących się,
- warsztaty malarskie, skierowane do artystów, w tym osób uczących się na kierunkach plastyczno-artystycznych,
- spektakle teatralne w 3 językach (PL+BY+ANG), skierowane do mieszkańców obszaru transgranicznego
- konferencja popularno-naukowa, skierowana do naukowców, dziennikarzy, młodzieży szkolnej, pracowników instytucji kultury, organizatorów turystyki, przedstawicieli organizacji pozarządowych
- warsztaty w dziedzinie turystyki, w których mogą wziąć udział przedstawiciele branży turystycznej, właściciele gospodarstw agroturystycznych, obiektów noclegowych i gastronomicznych.

Śmiało można powiedzieć, iż konferencja okazała się sukcesem, wzięło w niej udział ponad 200 osób ze środowisk naukowych, publicznych, prywatnych, jak i młodzież szkolna żywo zainteresowana wzięciem udziału w projekcie (obecna na konferencji młodzież już uczestniczyła w Grodnie w bezpłatnych warsztatach rękodzielniczych i będzie brała udział w kolejnych projektach).

3 października 2019 w Centrum Nowoczesnego Kształcenia zostały podpisane umowy dotyczące edycji 2019/2020 PUD. Podpisy pod dokumentami złożyli prezydent i burmistrzowie miast oraz Rektor Politechniki Białostockiej.

W spotkaniu wzięli udział: Rektor Politechniki Białostockiej prof. Lech Dzieńis, Prorektor ds. studenckich PB dr hab. Jarosław Perszko, prof. PB, Prezydent Białegostoku Tadeusz Truskolaski, Burmistrz Sokółki Ewa Kulikowska, Burmistrz Augustowa Mirosław Karolczuk, Burmistrz Bielska Podlaskiego Jarosław Borowski, Zastępca Burmistrza Hajnówki Ireneusz Roman Kiendyś, Zastępca Burmistrza Siemiatycz Henryk Tomasz Czmur oraz koordynator PUD PB Marta Tomiczek. Spotkanie poprowadziła rzecznik prasowa Politechniki Białostockiej Dorota Sawicka. Dotychczas PUD ukończyło 1270 dzieci. W tej edycji przygotowano łącznie 340 miejsc dla uczniów z sześciu miast, których samorządy wsparły inicjatywę.

4 października 2019 Burmistrz Ewa Kulikowska odbyła spotkanie w Grodnie w celu podsumowania konferencji transgranicznej „Szlakiem Tyzenhauza – utworzenie szlaku turystycznego w celu promocji dziedzictwa kulturowego i historycznego dwóch miast Sokółka i Grodna” dofinansowany w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020.

5 października 2019 Burmistrz Ewa Kulikowska wzięła udział w uroczystych obchodach 90-lecia Podlaskiego Związku Piłki Nożnej w Jeżewie wraz z przewodniczącym Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Sportu Rady Miejskiej w Sokółce oraz Członkiem

Zarządu Podlaskiego Związku Piłki Nożnej Panem Michałem Tochwinem.

7 października 2019 Burmistrz Ewa Kulikowska wzięła udział w XXXV Forum Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego na którym omawiane były bieżące problemy obszarów wiejskich i gospodarki odpadami. Omawiane były również sprawy dotyczące programu „Czyste powietrze”, „Mój prąd” i „Agroenergia”.

10 października 2019 Burmistrz Ewa Kulikowska odebrała symboliczny czek z rąk Wojewody Podlaskiego Bohdana Paszkowskiego na budowę dróg w Gminie Sokółka. Gmina Sokółka pozyskała na ten cel z Funduszu Dróg Samorządowych ponad 8,8 mln złotych. Pieniądże te pozwolą na remont dwóch tras: ulica Przemysłowa w Sokółce i prawie 4-kilometrowy odcinek drogi w Nowej Kamionce i Szyszkach. Mieszkańcy czekali na budowę i przebudowę tych arterii drogowych ponad 40 lat.

Suma dofinansowania z budżetu państwa to 8 887 220 zł.

Całkowita wartość obu przedsięwzięć to prawie 15 mln złotych.

1. Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 103721B w miejscowościach Nowa Kamionka i Szyszki
 - Wartość zadania: 9 338 694,33 zł, kwota dofinansowania: 5 603 216,59 zł (60%)
 - Dodatkowe koszty niekwalifikowane: 764 899,68 zł
 - Długość drogi 3661 mb
 - Realizacja zadania w latach 2019-2021.
1. Rozbudowa ulicy Przemysłowej w Sokółce stanowiącej drogę gminną nr 103803B
 - Wartość zadania: 5 473 340,19 zł, kwota dofinansowania: 3 284 004,11 zł (60%)
 - Dodatkowe koszty niekwalifikowane: 656 436,42 zł
 - Długość drogi 647 mb
 - Realizacja zadania w latach 2019-2020.

11 października 2019 Burmistrz Ewa Kulikowska wraz z Zastępcą Adamem Juchnikiem spotkała się w Grodnie z zastępcą Mera Adrejem Żukiem oraz jego współpracownikami w sprawie nowych wspólnych projektów oraz możliwości pozyskania środków zewnętrznych w zakresie gospodarki odpadami.

16 października 2019 Burmistrz Ewa Kulikowska spotkała się z przedstawicielami PCC INTERMODAL w celu omówienia koncepcji przebudowy drogi obwodu ul. Kresowej do przejazdu kolejowo-drogowego na bocznicy kolejowej prowadzącej do do bazy Orłenu. Omawiane były również możliwości i terminy podjęcia uchwały intencyjnej w sprawie możliwości zmiany planu zagospodarowania pod terminal intermodalny.

23 października 2019 w lokalu „Bistro u Matczaka” odbył się Dzień Nauczyciela Sekcji Oświatowej Związku Nauczycielstwa Polskiego. Uczestniczyli w nim Burmistrz Sokółki Ewa Kulikowska wraz z Zastępcą Burmistrza Adamem Kowalczykiem.

W trakcie spotkania trzy nauczycielki otrzymały odznaczenia związkowe za 50 lat członkostwa w ZNP. Odznaczenia trafiły do: Teresy Kozłowskiej, Teresy Możejko i Eleonory Połubińskiej.

Tego dnia odbyła się również konferencja prasowa w Urzędzie Miejskim w Sokółce z udziałem Burmistrza Sokółki Ewy Kulikowskiej i przedstawicieli Fundacji DKMS. Celem tej konferencji było obudzenie świadomości i zachęcenie do oddawania szpiku kostnego. W efekcie tej kampanii w Gminie Sokółka zarejestrowało się ponad 1000 osób.

28 października 2019 z inicjatywy Burmistrza Sokółki Ewy Kulikowskiej odbyło się spotkanie „Kawa z urzędnikiem. Przyjdź, zapytaj, porozmawiaj”.

W trakcie tej akcji zbierano podpisy pod listą poparcia społecznego dla inicjatywy

budowy wiaduktu drogowego nad przejściem kolejowym przy drodze krajowej nr 19 na ul. Białostockiej w Sokółce. Pomysł budowy wiaduktu na ul. Białostockiej został już zainicjowany przez Panią Burmistrz Ewę Kulikowską w połowie 2015 roku podczas starań o budowę wiaduktu nad torami przy ul. Kryńskiej. Wówczas była jedynie możliwość pozyskania pieniędzy na wiadukt przy ul. Kryńskiej, który dzięki 3,5 letnim staraniom Pani Burmistrz (jej wyłącznym osobistym zaangażowaniu) w tej chwili się buduje. Od połowy 2015 roku trwały rozmowy i omawiano wstępne założenia budowy kolejnego niezbędnego wiaduktu na ul. Białostockiej w Sokółce. Teraz nadszedł czas, aby oficjalnie zająć się tematem. Do złożenia podpisu pod wspomnianą listą poparcia, Burmistrz Sokółki zachęcała razem ze swoimi Zastępcami Adamem Kowalcukiem i Adamem Juchnikiem oraz Pełnomocnikiem Burmistrza Antonim Stefanowiczem. Akcja odbyła się na poniedziałkowym rynku. Na placu przy ul. Targowej w Sokółce został ustawiony namiot, gdzie przedstawiciele władz samorządowych nie tylko zbierali podpisy pod listą poparcia dla budowy kolejnego wiaduktu, ale też odpowiadali na pytania mieszkańców. Przy okazji każdy mógł napić się gorącej kawy i herbaty.

30 października 2019 odbyło się ślubowanie nowych radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej w obecności Burmistrza Sokółki Ewy Kulikowskiej, Zastępcy Burmistrza Adama Kowalczuka oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sokółce Piotra Bujwickiego.

Na początku sesji, którą zorganizowano w sali „Lira” Sokólskiego Ośrodka Kultury, Pani Burmistrz podziękowała uczniom, którzy przez ostatni rok zasiadali w Młodzieżowej Radzie IV kadencji. Kolejnym punktem obrad było ślubowanie radnych.

W trakcie obrad wybrano prezydium MRM V kadencji. Funkcję Przewodniczącego jednogłośnie powierzono Angelice Polewko Wiceprzewodniczącymi zostali: Maciej Kułakowski i Weronika Reszuta. Funkcję Skarbnika sprawuje Wiktoria Lisowska. Opiekunem MRM jest Monika Klim – nauczycielka ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Sokółce.

Kadencja MRM trwa rok.

Skład Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokółce V kadencji:

Angelika Polewko (Zespół Szkół Rolniczych) – Przewodnicząca

Maciej Kułakowski (Zespół Szkół) – Wiceprzewodniczący

Weronika Reszuta (SP nr 1) – Wiceprzewodnicząca

Wiktoria Lisowska (SP nr 3) – Skarbnik

Jakub Dargiewicz (SP nr 1)

Julia Anastazja Dębko (SP nr 2)

Zuzanna Tochwin (SP nr 2)

Karolina Witulska (SP nr 3)

Anna Łowczecka (SP w Starej Kamionce)

Kinga Cholewska (SP w Geniuszach)

Zuzanna Białous (SP w Starej Rozedrance)

Zuzanna Czabatorowicz (SP w Malawiczach Dolnych)

Agnieszka Jacewicz (SP w Boguszach)

Bartosz Tur (SP w Janowszczyźnie)

Kamil Kowalewski (Zespół Szkół Zawodowych)

Jakub Garkowski (Zespół Szkół Zawodowych)

Patrycja Binkiewicz (Zespół Szkół Rolniczych)

Adrian Zubrzycki (Zespół Szkół)

11 listopada 2019 w rocznicowych obchodach 101-ej Rocznicy Odzyskania Niepodległości przez Polskę w Sokółce, uczestniczyli: Burmistrz Sokółki Ewa Kulikowska, Zastępcy Burmistrza Adam Kowalczuk i Adam Juchnik oraz Przewodniczący Rady Miejskiej w Sokółce Piotr Bujwicki.

Obchody rozpoczęło nabożeństwo w cerkwi pw. św. Aleksandra Newskiego w Sokółce. Po nim odprawiono mszę za Ojczyznę w kościele pw. św. Antoniego Padewskiego. Następnie uczestnicy uroczystości przemaszzerowali pod Pomnik Marszałka Józefa Piłsudskiego. Na czele kolumny szła Powiatowa Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Zespołu Szkół w Suchowoli

Ponadto w tym samym dniu w godzinach popołudniowych Burmistrz Sokółki Ewa Kulikowska uczestniczyła w świętowaniu 101-ej Rocznicy Odzyskania Niepodległości w sokólskim Kinie "Sokół". Sokółczanie spotkali się aby uczcić ten radosny dzień. Koncerty oraz wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych ściągnęły setki mieszkańców miasta.

12 listopada 2019 odbyła się XV Nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej w Sokółce

20 listopada 2019 Burmistrz Sokółki Ewa Kulikowska podpisała umowę na przebudowę i rozbudowę drogi gminnej w miejscowościach Nowa Kamionka i Szyszki. Wykonawcę BK Tras Roboty Drogowe Borsukiewicz S.J. z Białegostoku reprezentował Pan Michał Borsukiewicz.

Zamówienie obejmuje rozbudowę nawierzchni drogi gminnej nr 103721B wraz z ciągiem pieszo – rowerowym, zjazdami, przepustami i rowami przydrożnymi, przebudowę linii średniego napięcia, budowę linii oświetleniowej, przebudowę linii wodociągowej, linii kanalizacji deszczowej i sieci teletechnicznych.

Długość drogi do przebudowy łącznie: 3691 m.

Wartość inwestycji: 8 424 568,53 zł brutto.

Wartość dofinansowania: 4787207,73 brutto

Wkład własny: 3637360,80 brutto

Termin realizacji: Czerwiec 2021 r.

Zadanie współfinansowane w ramach Funduszu Dróg Samorządowych.

20 listopada 2019 Burmistrz Sokółki Ewa Kulikowska podpisała umowę na rozbudowę ulicy Przemysłowej w Sokółce. Wykonawcę – firmę Strabag sp. z o. o. reprezentował Dyrektor Oddziału Białystok Pan Artur Krasowski.

Zamówienie obejmuje swoim zakresem:

- budowę jezdni, chodników, ciągu pieszo – rowerowego, zjazdów, zatok postojowych, zakładanie zieleńców. W związku z przebudową ul. Przemysłowej w Sokółce konieczna będzie również budowa linii oświetleniowych oraz przebudowa kablowych linii komunalnych niskiego napięcia oraz linii średniego napięcia kolidujących z projektowanym zagospodarowaniem terenu, demontaż słupów oraz zbędnych odcinków linii energetycznych, zabezpieczenie istniejących linii kablowych rurami osłonowymi. W ramach zamówienia wykonawca wykona również rozbudowę sieci kanalizacji deszczowej, budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej oraz odcinków przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych. Zamówienie obejmuje również zaprojektowanie i realizację robót budowlanych związanych z modernizacją kanalizacji sanitarnej wraz ze studniami rewizyjnymi metodą bezwykopową.

Długość drogi do przebudowy: 691 m.

Wartość inwestycji: 5 932322,04 zł brutto.

Wartość dofinansowania: 2680155,53 brutto

Całkowita wysokość wkładu: 3252166,51 brutto

Termin realizacji: Październik 2020 r.

Zadanie współfinansowane w ramach Funduszu Dróg Samorządowych.

21 listopada 2019 Burmistrz Ewa Kulikowska podczas obchodów Dnia Pracownika Socjalnego, przecięła wstęgę w odremontowanej Kamienicy przy ul. Dąbrowskiego 12 w nowo otwartym budynku, gdzie w przyszłości będzie mieścić się m.in. Ośrodek Pomocy Społecznej w Sokółce, Spółdzielnia Socjalna „Ostoja”, Klub Integracji Społecznej w Sokółce, Zespół Interdyscyplinarny oraz inne podmioty, których realizatorem jest OPS.

Pani Burmistrz Ewa Kulikowska wspólnie z Dyrektorem OPS w Sokółce, Panią Martą Półtorzycką powitała przybyłych gości: m.in. Posła na Sejm RP Mieczysława Kazimierza Baszko, Członka Zarządu Województwa Podlaskiego Panią Wiesławę Burnos, Zastępców Burmistrza Sokółki, przedstawicieli Straży Granicznej, Policji oraz Straży Pożarnej, przybyłych Radnych Rady Miejskiej w Sokółce poprzedniej i obecnej kadencji, przedstawicieli Kościoła Katolickiego i Prawosławnego, dyrektorów jednostek organizacyjnych, szkół i przedszkoli Gminy Sokółka oraz pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce.

Burmistrz Sokółki Ewa Kulikowska w pierwszej kolejności złożyła życzenia pracownikom OPS-u z okazji Ich święta a następnie przy podziękowaniu wszystkim, którzy pomogli jej w zrealizowaniu inwestycji wręczyła kwiaty. Zebrani goście składali życzenia a następnie zwiedzano budynek. Był również okolicznościowy tort oraz poczęstunek.

Budynek przy ul. Dąbrowskiego 12 czekał na remont od ok. 20 lat i szpecił swoim wyglądem Sokółkę. Pani Burmistrz w poprzedniej swojej kadencji pozyskała pieniądze zewnętrzne na remont tego budynku.

Dofinansowanie projektu „Przebudowa budynku istniejącej kamienicy z przeznaczeniem na cele społeczne w Sokółce” nastąpiło w ramach Regionalnego programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Oś. Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej. Działanie 8.5. Rewitalizacja.

Całkowita wartość projektu wyniosła: 3.198 000 zł,

w tym współfinansowanie z Unii Europejskiej – 2.489323,19 zł, wkład własny – 708676,81 zł

23 listopada 2019 na Politechnice Białostockiej odbyła się inauguracja Podlaskiego Uniwersytetu Dziecięcego, na którym kształcić się będzie 340 studentów: w tym 100 dzieci z gminy Sokółka (największa grupa jest z Sokółki – to dzięki staraniom Pani Burmistrz Ewy Kulikowskiej) w ramach Sokólskiego Uniwersytetu Dziecięcego, pozostałe dzieci które będą uczęszczały są z Białegostoku (50 osób), Bielska Podlaskiego (50 osób), Hajnówki (50 osób), Augustowa (50 osób), Siemiatycz (50 osób).

Młodym studentom indeksy wręczył prof. Politechniki Białostockiej Jarosław Perszko – Prorektor ds. Studenckich. Pani Burmistrz każdemu studentowi wręczyła upominek, w tym karton do kina.

Każdy młody student weźmie udział w dziesięciu z 15 zróżnicowanych tematycznie, bezpłatnych zajęciach, które będą prowadzone w formie wykładów i warsztatów. Wykładowcy i organizatorzy stawiają sobie za cel rozwijanie dziecięcej wrażliwości, intelektu i twórczego potencjału. Chcą udowodnić, że nauki ściśle to nie tylko formuły i definicje, ale również fascynujące doświadczenia i mnóstwo dobrej zabawy. Dr hab. inż. Szczepan Piszczatowski, prof. PB wygłosił wykład zatytułowany „Umiesz chodzić? Ale czy wiesz, jak to robisz?”.

Program uzupełnią zajęcia organizowane przez partnerów projektu: Muzeum Wojska w Białymstoku, Galerię im. Sleńdzińskich w Białymstoku, Narodowy Bank Polski – Oddział Okręgowy w Białymstoku, Urząd Komunikacji Elektronicznej – Delegatura w Białymstoku, Podlaskie Muzeum Kultury Ludowej.

25 listopada 2019 odbyła się XVI Nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej w Sokółce

26 listopada 2019 Burmistrz Ewa Kulikowska wzięła udział w konferencji prasowej w Urzędzie Marszałkowskim, podczas której Zarząd Województwa przyznał na rozwój e-usług w podlaskich gminach 6 mln 728 tys. zł. W spotkaniu wzięli udział beneficjenci

projektu, a także wicemarszałek Stanisław Derehajło, Wiesława Burnos, Członek Zarządu Województwa Podlaskiego i dyrektor Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego UMWP Agnieszka Aleksiejczuk. Projekt będzie realizowany w trzynastu gminach – to Kolno, Krasnopol, Łomża, Milejczyce, Nowe Piekuty, Siemiatycze, Sokółka, Suchowola, Suwałki oraz miasta Bielsk Podlaski, Grajewo i Łomża. Liderem jest województwo podlaskie.

Burmistrz Sokółki pozyskała około 330.000 zł.

Projekt w Gminie Sokółka obejmie 192 tys. osób w wyżej wymienionych gminach i umożliwi załatwienie większości spraw urzędowych 24 godziny na dobę i przez siedem dni w tygodniu, bez konieczności wychodzenia z domu. Aplikacje oferujące e-usługi będą też przystosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Mieszkańcy gmin biorących udział w projekcie, część spraw załatwią w całości, a inne częściowo. W tej pierwszej grupie jest osiemnaście e-usług. Należą do nich m.in. opłaty i deklaracje podatku leśnego, od nieruchomości, informacja o stanie rozliczeń mieszkańca/przedsiębiorcy. Drogą elektroniczną będzie też można uzyskać zaświadczenie o niezaleganiu z podatkami za nieruchomości czy też złożyć wniosek o zwrot podatku akcyzowego. Natomiast dziewięć e-usług przez Internet będzie można załatwić częściowo.

Wartość inwestycji: 387483,23 zł

Wkład własny: 58122,49 zł

Dofinansowanie: 329360,74 zł

Przedmiotem projektu jest :

- ♣zakup i wdrożenie systemów ochrony sieci informatycznych oraz systemów ochrony i archiwizacji danych;
- ♣migracja danych z systemów lokalnych (np. komputerów niepodłączonych do Internetu) na serwery aplikacyjne;
- ♣wdrożenie systemów dziedzinowych umożliwiających świadczenie usług przez Internet;
- ♣przeprowadzenie szkoleń personelu związanych z bezpieczeństwem, wdrożeniem i świadczeniem e-usług publicznych;
- ♣promocja e-usług wśród mieszkańców.

Projekt będzie realizowany do 2021 r.

28-30 listopada 2019 na zaproszenie strony białoruskiej, Burmistrz Sokółki Ewa Kulikowska wraz z dyrektorem Gurzyńskim uczestniczyła w V spotkaniu miast partnerskich Białorusi i Polski, które odbyły się w Mołodecznie.

Podczas tej wizyty omawiane były sprawy nowej perspektywy unijnych środków transgranicznych oraz innowacji w zakresie zagospodarowania przestrzeni miejskiej.

5 grudnia 2019 Burmistrz Sokółki Ewa Kulikowska już po raz piąty wręczyła nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. W uroczystości uczestniczył również Zastępca Burmistrza Sokółki Adam Kowalczyk.

Nagrody są przyznawane raz w roku, a o ich przyznanie może wnioskować każda szkoła podstawowa, ponadpodstawowa, instytucje kultury, organizacje pozarządowe i inne podmioty działające w sferze kultury.

Na nagrody przeznaczono 8 tys. zł. Ich wysokość wahała się w granicach: 200 – 600 zł.

Nagrody otrzymali następujący uczniowie: Małgorzata Piasecka, Natalia Popławska (uczen-nice Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 w Sokółce), Karolina Szarkowska (uczennica Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Sokółce), Kornelia Koper, Martyna Aniśko, Oliwia Popławska, Kamila Grynczel, Joanna Łopatecka (uczennice Samo-rządowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Sokółce), Gabriela Nowik (uczennica Szkoły Podsta-wowej w Starej Kamionce), Emilia Sańko, Monika Kowalewska, Zuzanna Bałakier, Marzena Zarachowicz, Daria Arciuch, Martyna Dowgiert, Justyna Biziuk, Julia Krawiel, Izabela Cho-ciej, Aleksandra Sańko, Emilia Aniśkiewicz, Weronika Reszuta, Patrycja Szkuta (grupa ma-żorettek działająca przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Sokółce), Aneta

Łendo, Jakub Roszkowski, Zuzanna Roszkowska, Barbara Łendo, Julia Boćwińska (uczniowie Szkoły Podstawowej w Starej Rozedrance).

Burmistrz Sokółki wręczyła podziękowania pedagogom, którzy są szczególnie zaangażowani w rozwój talentów dzieci i młodzieży z gminy Sokółka:

- Justynie Horsztyńskiej-Szerejko opiekunce zespołu „Wesołe Sokółczanki” ze Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 w Sokółce;
- Katarzynie Reszuta i Magdalenie Breńko instruktorkom mażorettek, działających przy Szkole Podstawowej nr 1 w Sokółce;
- Leszkowi Szymczukiewicz kapelmistrzowi Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Sokółce, funkcjonującej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Sokółce.

6 grudnia 2019 wzorem lat poprzednich, Burmistrz Sokółki Ewa Kulikowska wraz z Sokólskim Ośrodkiem Kultury – z myślą o najmłodszych – przygotowali mikołajkowe widowisko. W piątkowy wieczór na scenie miejscowego kina wystawiono muzyczne show „Na zimowy czas”.

Po spektaklu Burmistrz Sokółki Ewa Kulikowska i Dyrektor Sokólskiego Ośrodka Kultury Barbara Maj w asyście Śnieżynek, obdarowały wszystkich słodkościami, po czym wszyscy zebrani udali się na uroczyste rozświetlenie ustawionej w parku miejskim choinki.

11 grudnia 2019 Burmistrz Ewa Kulikowska spotkała się z dyrektorem Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich Józefem Sulimą w sprawie wsparcia przy budowie wiaduktu na ul. Białostockiej oraz modyfikacji zjazdu z nowo wybudowanej drogi wojewódzkiej na ogródki działkowe.

W tym samym dniu Burmistrz Ewa Kulikowska odbyła spotkanie w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podlaskiego z pracownikami wydziału promocji w sprawie współorganizacji dwóch przedsięwzięć w Sokółce promujących tradycje bożonarodzeniowe wśród dorosłych i dzieci .

Na ten cel pozyskano 10.000 zł z wydziału promocji UMWP.

17 grudnia 2019 Burmistrz Sokółki Ewa Kulikowska wraz z Zastępcą Adamem Juchnikiem, Pełnomocnikiem Antonim Stefanowiczem, pracownikami tut. Urzędu oraz Prezesem MPWiK Panem Tomaszem Breńko, uczestniczyła w spotkaniu z prezesem MPO Wiesławem Puszką i przedstawicielem udziałowców w sprawie nabycia udziałów spółki MPO przez spółkę komunalną MPWiK w drodze podwyższenia kapitału zakładowego spółki gminy Sokółka pod nazwą MPWiK sp z o.o w Sokółce ul. Targowa 15 w drodze wniesienia kapitału pieniężnego.

BURMISTRZ

Ewa Kulikowska

**Informacja o postępowaniach przetargowych w okresie
od dnia 24 września 2019 r. do dnia 18 grudnia 2019 r.**

1. Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę linii oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Bachmatówka gmina Sokółka.

W przetargu nieograniczonym złożono 1 ofertę:

| Lp. | Nazwa Oferenta | Cena |
|-----|---|--|
| 1 | Elektrokomplex Wojciech Jarmoc 15-249 Białystok ul. Gdańska 10/9 | Cena netto 7 500,00 zł cena brutto 9 225,00 zł, doświadczenie głównego projektanta opracowanie 8 dokumentacji projektowych |

Dokonano wyboru oferty i podpisano umowę .

2. Opracowanie dokumentacji projektowej na poprawę efektywności energetycznej poprzez modernizację infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie miasta Sokółka.

W przetargu nieograniczonym złożono 2 oferty:

| Lp. | Nazwa Oferenta | Cena |
|-----|---|--|
| 1 | ECO ENERGY POLAND Mariusz Staniek 43-400 Cieszyn, ul. Górna 29 B | Cena netto: 37 000,00 zł Podatek VAT (8%): 2 960,00 zł Cena brutto: 39 960,00 zł Doświadczenie głównego projektanta: 10 dokumentacji projektowych Termin realizacji: 120 dni od dnia podpisania umowy |
| 2 | ESCO PROJEKT Roman Dębowski 05-270 Marki, ul. Małachowskiego 1/107 | Cena netto: 35 000,00 zł Podatek VAT (23%): 8 050,00 zł Cena brutto: 43 050,00 zł Doświadczenie głównego projektanta: 10 dokumentacji projektowych Termin realizacji: 120 dni od dnia podpisania umowy |

Dokonano wyboru oferty i podpisano umowę z ECO ENERGY POLAND Mariusz Staniek
43-400 Cieszyn, ul. Górna 29 B

3. Rozbudowa ulicy Przemysłowej w Sokółce.

W przetargu nieograniczonym złożono 2 oferty:

| Lp. | Nazwa Oferenta | Cena |
|-----|---|--|
| 1 | Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Krystex Żukowski Krzysztof 16-020 Czarna Białostocka ul. Zagórna 7 | Cena netto 5 623 421,27 zł cena brutto 6 916 808,16 zł gwarancja 36+36 miesięcy doświadczenie kierownika budowy realizacja 3 robót budowlanych |

| | | |
|---|--|--|
| 2 | Strabag Sp. z o. o. 05-800 Pruszków ul. Parzeniewska 10 | Cena netto 4 822 412,23 zł cena brutto 5 931 567,04 zł gwarancja 36+36 miesięcy doświadczenie kierownika budowy realizacja 3 robót budowlanych |
|---|--|--|

Dokonano wyboru oferty i podpisano umowę z Strabag Sp. z o. o. 05-800 Pruszków ul. Parzeniewska 10

4. Wykonanie remontu bieżącego nawierzchni zwirowych i gruntowych dróg na terenie Gminy Sokółka.

W przetargu nieograniczonym złożono 3 oferty:

| Lp. | Nazwa Oferenta | Cena |
|-----|--|---|
| 1 | Przedsiębiorstwo Eksploatacji Ulic i Mostów Sp. z o. o. 15-680 Białystok ul. Produkcyjna 102 | Cena netto 6 984 097,00 zł cena brutto 8 590 439,31 zł gwarancja 36+36 miesięcy, doświadczenie kierownika budowy realizacja 3 robót budowlanych |
| 2 | UAB Siauliu Plentas Sp. z o. o. 15-545 Białystok ul. Ciołkowskiego 24 | Cena netto 7 226 855,71 zł cena brutto 8 889 032,52 zł gwarancja 36 miesięcy, doświadczenie kierownika budowy realizacja 3 robót budowlanych |
| 3 | BK Tras Roboty Drogowe Borsukiewicz S.J. 15-378 Białystok Hryniewiczze 66 | Cena netto 6 848 592,30 zł cena brutto 8 423 768,53 zł gwarancja 36+36 miesięcy doświadczenie kierownika budowy realizacja 3 robót budowlanych |
| 4 | Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Krystex Żukowski Krzysztof 16-020 Czarna Białostocka ul. Zagórna 7 | Cena netto 7 042 253,31 zł cena brutto 8 661 971,57 zł gwarancja 36+36 miesięcy doświadczenie kierownika budowy realizacja 3 robót budowlanych |
| 5 | Strabag Sp. z o. o. 05-800 Pruszków ul. Parzeniewska 10 | Cena netto 6 958 911,41 zł cena brutto 8 559 461,03 zł gwarancja 36+36 miesięcy doświadczenie kierownika budowy realizacja 3 robót budowlanych |

Dokonano wyboru oferty i podpisano umowę z BK Tras Roboty Drogowe Borsukiewicz S.J. 15-378 Białystok Hryniewiczze 66

5. Budowa wodociągu w miejscowości Hałe

Zamówienie udzielone z wolnej w trybie określonym w art. 67 ust. 1 pkt 12 ustawy prawo zamówień publicznych tzw. Zamówienia in-house

| Lp. | Nazwa Oferenta | Cena |
|-----|--|--|
| 1 | Miejskim Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji Sp. o. o. 16-100 Sokółka ul. Targowa 10 | Cena netto 422 716,33 zł, brutto 519 941,09 zł |

Dokonano wyboru oferty i podpisano umowę.

6. Dostawa pomocy dydaktycznych w ramach projektów „Nowa jakość edukacji w szkołach podstawowych i gimnazjalnych na terenie gminy Sokółka”

W przetargu nieograniczonym złożono 3 oferty:

| Lp. | Nazwa Oferenta | Cena |
|-----|---|--|
| 1 | Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół Cezas Sp. z o. o. 15-751 Białystok Aleja Solidarności 15 | |
| | Zadanie I: Dostawa zabawek edukacyjnych- robotów solarnych | Cena brutto 2007,36 zł termin dostawy 7 dni |
| | Zadanie II: Dostawa, montaż i uruchomienie sprzętu multimedialnego i komputerowego | Cena brutto 45 152,07 zł termin dostawy 7 dni |
| | Zadanie III Dostawa programów multimedialnych | Cena brutto 1 121,76 zł termin dostawy 7 dni |
| 2 | Interdesk Rafał Słowik 42-520 Dąbrowa Górnicza ul. Adama Rapackiego 22 | |
| | Zadanie I: Dostawa zabawek edukacyjnych- robotów solarnych | Brak oferty |
| | Zadanie II: Dostawa, montaż i uruchomienie sprzętu multimedialnego i komputerowego | Cena brutto 27 350,80 zł termin dostawy 7 dni |
| | Zadanie III Dostawa programów multimedialnych | Brak oferty |
| 3 | Servire Adam Kozłowski 16-100 Sokółka ul. Poprzeczna 7 | |
| | Zadanie I: Dostawa zabawek edukacyjnych- robotów solarnych | Cena brutto 2 017,20 zł termin dostawy 21 dni |
| | Zadanie II: Dostawa, montaż i uruchomienie sprzętu multimedialnego i komputerowego | Cena brutto 37 738,37 zł termin dostawy 21 dni |

| | |
|---|---|
| Zadanie III Dostawa programów multimedialnych | Cena brutto 4 920,00 zł termin dostawy 21 dni |
|---|---|

Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej i podpisano umowy z:

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół Cezas Sp. z o. o. 15-751 Białystok Aleja Solidarności 15 w zakresie zadania 1 i 3.

Interdesk Rafał Słowik 42-520 Dąbrowa Górnicza ul. Adama Rapackiego 22 Zadanie 2

7. Zakup i dostawa autobusów na potrzeby Gminy Sokółka.

W przetargu nieograniczonym nie złożono ofert.

8. Wykonywanie usług komunikacji miejskiej na terenie miasta Sokółka.

W przetargu nieograniczonym złożono 3 oferty:

| Lp. | Nazwa Oferenta | Cena |
|-----|---|---|
| 1 | MPJ Transport Paweł Ragiel, Józef Bałakier Sp. j. 15-399 Białystok ul. Składowa 11 | |
| | Zadanie nr 1: Linia nr 1 na trasie Osiedle Buchwałowo – ul. Białostocka | Cena 1 wozokilometra netto 2,60 zł brutto 2,81 zł Wartość usługi w okresie realizacji umowy netto 304 200,00 zł brutto 328 536,00 zł. Usługa realizowana będzie 3 autobusami niskopodłogowymi z normą emisji spalin EURO 5 wyposażonymi w klimatyzowany przedział pasażerski. |
| | Zadanie nr 2: Linia nr 2 na trasie Osiedle Zielone – ul. Targowa (Oczyszczalnia Ścieków) | Brak oferty |
| | Zadanie nr 3: Linia nr 3 na trasie Sokółka (os. Zielone) – Kamionka Stara – Pawełki – Kurowszczyzna – Wojnacy – Nowa Kamionka – Sokółka (os. Zielone) | Brak oferty |
| 2 | Podlaska Komunikacja Samochodowa NOVA S.A. 15-873 Białystok ul. Bohaterów Monte Cassino 2 | |
| | Zadanie nr 1: Linia nr 1 na trasie Osiedle Buchwałowo – ul. Białostocka | Brak oferty |
| | Zadanie nr 2: Linia nr 2 na trasie Osiedle Zielone – ul. Targowa (Oczyszczalnia Ścieków) | Cena 1 wozokilometra netto 2,45 zł brutto 2,65 zł Wartość usługi w okresie realizacji umowy netto 203 350,00 zł brutto 219 618,00 zł. Usługa realizowana będzie 3 autobusami niskopodłogowymi z normą emisji spalin EURO 5 wyposażonymi w klimatyzowany przedział pasażerski. |

| | | |
|---|--|--|
| | Zadanie nr 3: Linia nr 3 na trasie Sokółka (os. Zielone) – Kamionka Stara – Pawełki – Kurowszczyzna – Wojnachy – Nowa Kamionka – Sokółka (os. Zielone) | Cena 1 wozokilometra netto 3,59 zł brutto 3,88 zł Wartość usługi w okresie realizacji umowy netto 7 180,00 zł brutto 7 754,40 zł. Usługa realizowana będzie 1 autobusem niskopodłogowym z normą emisji spalin EURO 5 wyposażonym w klimatyzowany przedział pasażerski. |
| 3 | Voyager Trans 15-048 Białystok ul. Skorupska 30/1 lok.12 | |
| | Zadanie nr 1: Linia nr 1 na trasie Osiedle Buchwałowo – ul. Białostocka | Cena 1 wozokilometra netto 2,34 zł brutto 2,53 zł Wartość usługi w okresie realizacji umowy netto 273 780,00 zł brutto 295 682,40,00 zł. Usługa realizowana będzie 3 autobusami niskopodłogowymi z normą emisji spalin EURO 5 wyposażonymi w klimatyzowany przedział pasażerski. |
| | Zadanie nr 2: Linia nr 2 na trasie Osiedle Zielone – ul. Targowa (Oczyszczalnia Ścieków) | Cena 1 wozokilometra netto 2,27 zł brutto 2,45 zł Wartość usługi w okresie realizacji umowy netto 188 410,00 zł brutto 203 482,80 zł. Usługa realizowana będzie 3 autobusami niskopodłogowymi z normą emisji spalin EURO 5 wyposażonymi w klimatyzowany przedział pasażerski. |
| | Zadanie nr 3: Linia nr 3 na trasie Sokółka (os. Zielone) – Kamionka Stara – Pawełki – Kurowszczyzna – Wojnachy – Nowa Kamionka – Sokółka (os. Zielone) | Cena 1 wozokilometra netto 2,51 zł brutto 2,71 zł Wartość usługi w okresie realizacji umowy netto 5 020,00 zł brutto 5 421,60 zł. Usługa realizowana będzie 1 autobusem niskopodłogowym z normą emisji spalin EURO 5 wyposażonym w klimatyzowany przedział pasażerski. |

Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej tj. Voyager Trans 15-048 Białystok ul. Skorupska 30/1 lok.12

9. Przebudowa ul. Dąbrowskiego w Sokółce stanowiącej drogę gminną nr 103744B i budowa drogi wewnętrznej od drogi gminnej nr 103744B do drogi wojewódzkiej 673.

W przetargu nieograniczonym złożono 7 ofert:

| Lp. | Nazwa Oferenta | Cena |
|-----|--|---|
| 1 | Unibep S.A. ul. 3-go Maja 19 17-100 Bielsk Podlaski Oddział Infrastruktury Unibep S.A. w Białymstoku ul. Hetmańska 92 15-727 Białystok | Cena netto 3 075 396,62 zł cena brutto 3 782 737,84 zł gwarancja 36+36 miesięcy, doświadczenie kierownika budowy realizacja 3 robót budowlanych |

| | | |
|---|--|---|
| 2 | Przedsiębiorstwo Eksploatacji Ulic i Mostów Sp. z o. o. 15-680 Białystok ul. Produkcyjna 102 | Cena netto 2 647 575,34 zł cena brutto 3 256 517,67 zł gwarancja 36+36 miesięcy, doświadczenie kierownika budowy realizacja 3 robót budowlanych |
| 3 | Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Krystex Żukowski Krzysztof 16-020 Czarna Białostocka ul. Zagórna 7 | Cena netto 2 669 274,92 zł cena brutto 3 283 208,15 zł gwarancja 36+36 miesięcy doświadczenie kierownika budowy realizacja 3 robót budowlanych |
| 4 | P.U.H. Kampol Barbara Szymczyk 16-200 Dąbrowa Białostocka Małyszówka Kolonia 33 | Cena netto 2 864 509,50 zł cena brutto 3 523 346,69 zł gwarancja 36+36 miesięcy doświadczenie kierownika budowy realizacja 3 robót budowlanych |
| 5 | Probet Firma Drogowa J.A. Choćko 15-694 Białystok-Fasty ul. Szosa Knyszyńska 2 | Cena netto 3 248 199,81 zł cena brutto 3 995 285,77 zł gwarancja 36+36 miesięcy doświadczenie kierownika budowy realizacja 3 robót budowlanych |
| 6 | UAB Siauliu Plentas Sp. z o. o. 15-545 Białystok ul. Ciołkowskiego 24 | Cena netto 2 883 204,14 zł cena brutto 3 546 341,09 zł gwarancja 36+72 miesiące, doświadczenie kierownika budowy realizacja 3 robót budowlanych |
| 7 | Strabag Sp. z o. o. 05-800 Pruszków ul. Parzeniewska 10 | Cena netto 2 673 068,61 zł cena brutto 3 287 874,39 zł gwarancja 36+36 miesięcy doświadczenie kierownika budowy realizacja 3 robót budowlanych |

Trwają prace komisji przetargowej.

10. Prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt na terenie gminy Sokółka zlokalizowanego przy ul. Białostockiej w Sokółce.

W przetargu nieograniczonym złożono 1 ofertę:

| Lp. | Nazwa Oferenta | Cena |
|-----|--|---|
| 1 | Fundacja Pomocy Zwierzętom Vita Canis 16-100 Sokółka Orłowicze 26 | Cena brutto 228 000,00 zł, Wykonawca zobowiązuje się do: organizacji zajęć edukacyjnych, umożliwienie zwiedzania schroniska wycieczkom szkolnym, prowadzenia działań promujących adopcję zwierząt |

Trwają prace komisji przetargowej.

11. Dostawa pomocy dydaktycznych na potrzeby projektu pn. „Kompetentna Szkoła”

W przetargu nieograniczonym złożono 1 ofertę:

| Lp. | Nazwa Oferenta | Cena |
|-----|--|---|
| 1 | Cezas Sp. z o. o. 15-751 Białystok Al. Solidarności 15 | |
| | Zadanie I: Dostawa gier planszowych. | Cena netto 216,00 zł cena brutto 265,68 zł termin dostawy 7 dni |

| | |
|---|---|
| Zadanie II: Dostawa robotów i akcesoriów do nauki programowania | Cena netto 5 562,00 zł cena brutto 6841,26 zł termin dostawy 7 dni |
| Zadanie III: Dostawa zestawów klocków do nauki programowania. | Cena netto 6172,00 zł cena brutto 7 591,56 zł termin dostawy 7 dni |
| Zadanie IV: Dostawa, montaż i uruchomienie sprzętu multimedialnego i komputerowego. | Cena netto 48 049,00 zł cena brutto 59 100,27 zł termin dostawy 7 dni |
| Zadanie V: Dostawa szafy do przechowywania, ładowania i ochrony laptopów. | Cena netto 2 933,00 zł cena brutto 3 607,59 zł termin dostawy 7 dni |

Trwają prace komisji przetargowej.

12. Dostawa pomocy dydaktycznych na potrzeby projektu pn. „Szkolna Pracownia Myślenia”.

W przetargu nieograniczonym wpłynęły 3 oferty:

| Lp. | Nazwa Oferenta | Cena |
|-----|--|---|
| 1 | TH IT Solutions Sp. z o.o. Kamieniec 102, 28-230 Połaniec | |
| | Zadanie I: Dostawa sprzętu multimedialnego i komputerowego | Cena netto 31 385,00 zł cena brutto 38 603,55 zł termin dostawy 7 dni |
| | Zadanie II: Dostawa szafy do przechowywania, ładowania i ochrony laptopów | Brak oferty |
| | Zadanie III: Dostawa robotów i akcesoriów do nauki programowania | Brak oferty |
| | Zadanie IV: Dostawa pomocy dydaktycznych i narzędzi umożliwiających rozwijanie kompetencji przyrodniczo-matematycznych | Brak oferty |
| | Zadanie V: Dostawa artykułów papierniczych | Brak oferty |
| 2 | Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak Gorzyszów 19, 58-405 Krzeszów | |

| | | |
|---|--|--|
| | Zadanie I: Dostawa sprzętu multimedialnego i komputerowego | Brak oferty |
| | Zadanie II: Dostawa szafy do przechowywania, ładowania i ochrony laptopów | Brak oferty |
| | Zadanie III: Dostawa robotów i akcesoriów do nauki programowania | Cena netto 5 387,00 zł cena brutto 6 626,01 zł termin dostawy 7 dni |
| | Zadanie IV: Dostawa pomocy dydaktycznych i narzędzi umożliwiających rozwijanie kompetencji przyrodniczo-matematycznych | Brak oferty |
| | Zadanie V: Dostawa artykułów papierniczych | Brak oferty |
| 3 | Podwika Maciej Podwika ul. Krucza 8 lok. uż., 53-411 Wrocław | |
| | Zadanie I: Dostawa sprzętu multimedialnego i komputerowego | Cena netto 31 173,00 zł cena brutto 37276,97 zł termin dostawy 14 dni |
| | Zadanie II: Dostawa szafy do przechowywania, ładowania i ochrony laptopów | Brak oferty |
| | Zadanie III: Dostawa robotów i akcesoriów do nauki programowania | Cena netto 4 695,00 zł cena brutto 5 774,85 zł termin dostawy 7 dni |
| | Zadanie IV: Dostawa pomocy dydaktycznych i narzędzi umożliwiających rozwijanie kompetencji przyrodniczo-matematycznych | Cena netto 10 408,00 zł cena brutto 12 801,84 zł termin dostawy 21 dni |
| | Zadanie V: Dostawa artykułów papierniczych | Cena netto 755,00 zł cena brutto 928,65 zł termin dostawy 7 dni |

Trwają prace komisji przetargowej.

BURMISTRZ

Ewa Kulikowska